INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

BARRA VELHA

Av. Governador Celso Ramos, 198 – Centro – 88.390-000 Barra Velha – SC
       Fone/Fax: (47) 3456.3111 – Email: ipreve@barravelha.sc.gov.br – CNPJ:03.937.163.001-93

EDITAL Nº 01/2022 - IPREVE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ato 01/2022
DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Supervisão e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado do IPREVE,
Instituída pela Portaria nº 1031, de 09 de maio de 2022, no uso de suas atribuições,  torna
público a Lista de Inscrições Deferidas e Indeferidas dos candidatos inscritos,  conforme
item 6.3 do Edital nº 01/2022 - IPREVE, de 18 de maio de 2022.

O(A)  candidato(a)  que  aparecer  na  Lista  de  Inscrições  com indeferimento  poderá  interpor
recurso até o dia 15/06/2022, conforme cronograma do edital.

Para  tanto,  o(a)  candidato(a)  deverá  encaminhar  o  recurso  (Anexo  IV)  para  o  e-mail
ipreve@barravelha.sc.gov.br, assunto: "Recurso contra inscrição indeferida – Edital 001/2022 -
IPREVE", ou presencialmente, observando em todo o caso as regras previstas no item 7
do Edital.

LISTA DE INSCRIÇÕES
Nº Candidato(a) Situação Itens (4.8)
1 Osvaldo Henrique Santos Sales Indeferida c), e), g) h), j), k), l)
2 Sergio Luiz Machado Indeferida c), g), k)
3 Dozolina Pinheiros Mayca Indeferida c), d), e), f), h), j), k), l)
4 Carla Mozer Deferida -
5 Sandro Gustavo Meinen de Oliveira Indeferida e), g)
6 Danilo Aparecido De Souza Costa Indeferida c), e), f), g), h), k), l)
7 Volnei Francisco de Oliveira Indeferida e), h), j), k)
8 Eva Ronize Malinowski Indeferida l)
9 Janilda dos Santos Gomes Negreiros Indeferida h), k)

10 Harri José Fendrich Indeferida a), b), c), d), e) f), g), j), k), l)
11 Juliano Alexandre Barboza Indeferida e), f), g), k), l)
12 Gilmar Sebastião Vieira Indeferida g), l)
13 Silvania Diogo Rêgo Indeferida c), d), e), f), h), j), k)

Barra Velha, 13 de junho de 2022.

Comissão Processo Seletivo